

Finance Facility II ApS
Birke Allé 6, 7400 Herning

CVR-nr. 38 73 64 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024

Henrik André Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finance Facility II ApS Birke Allé 6 7400 Herning CVR-nr.: 38 73 64 26 Stiftet: 23. juni 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Nygaard Appel, formand Niels Arne Hounisen Henrik André Borup Peter Kirk Larsen Henrik Vestergaard Kastbjerg Poul Sand Villy Jæger
Direktion	Henrik André Borup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning
Dattervirksomhed	North Homes Invest S.L., Malaga, Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed samt finansiering af og investering i fast ejendom i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 307 t.kr. mod -274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-25.201	-49.565
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.187.302	734.054
Andre finansielle indtægter	1.171	0
Øvrige finansielle omkostninger	-855.888	-863.128
Resultat før skat	307.384	-178.639
1 Skat af årets resultat	0	-95.400
Årets resultat	307.384	-274.039
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	307.384	0
Disponeret fra overført resultat	0	-274.039
Disponeret i alt	307.384	-274.039

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.601.376	4.856.086
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.601.376</u>	<u>4.856.086</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.601.376</u>	<u>4.856.086</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.040.119	33.116.886
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>762</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.044.119</u>	<u>33.117.648</u>
	Likvide beholdninger	<u>94.198</u>	<u>226.034</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.138.317</u>	<u>33.343.682</u>
	Aktiver i alt	<u>39.739.693</u>	<u>38.199.768</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		244.836	-62.548
Egenkapital i alt		<u>10.244.836</u>	<u>9.937.452</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		3.871	762
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.475.982	28.246.550
Anden gæld		4	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>29.494.857</u>	<u>28.262.316</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.494.857</u>	<u>28.262.316</u>
Passiver i alt		<u>39.739.693</u>	<u>38.199.768</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	10.000.000	211.491	10.211.491
Årets overførte overskud eller underskud	0	-274.039	-274.039
Egenkapital 1. januar 2023	10.000.000	-62.548	9.937.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	307.384	307.384
	<u>10.000.000</u>	<u>244.836</u>	<u>10.244.836</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	0	95.400	
	0	95.400	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	4.856.086	22.361	
Tilgang i årets løb	745.290	4.833.725	
Kostpris 31. december	5.601.376	4.856.086	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.601.376	4.856.086	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
North Homes Invest S.L., Malaga, Spanien	100 %	122.696	-1.220.449
		122.696	-1.220.449
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
4. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 67 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			

Henrik André Borup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik André Borup
Direktør
ID: 105b4f33-fa8c-4a4a-8672-723b2e07b59c
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 08:38:21
Underskrevet med MitID



Henrik André Borup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik André Borup
Bestyrelsesmedlem
ID: 105b4f33-fa8c-4a4a-8672-723b2e07b59c
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 08:38:21
Underskrevet med MitID



Michael Nygaard Appel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Nygaard Appel
Bestyrelsesformand
ID: 05b9b559-0e0a-4d6a-abbd-6e8989695428
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 07:21:50
Underskrevet med MitID



Niels Arne Hounisen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Arne Hounisen
Bestyrelsesmedlem
ID: 89f2f4bf-5a85-4b64-a2ac-9935692eebb4
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 09:18:09
Underskrevet med MitID



Peter Kirk Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Kirk Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 461a9da8-8b22-4a9a-97ec-2f67a59aeddcc
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 08:55:30
Underskrevet med MitID



Henrik Vestergaard Kastbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Vestergaard Kastbjerg
Bestyrelsesmedlem
ID: 5b7cd6bb-bd46-4b04-b736-7d522aac2270
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 17:01:51
Underskrevet med MitID



Poul Sand

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Sand
Bestyrelsesmedlem
ID: 844012e6-ee1f-471c-9f84-9d3c02b7dcf7
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 07:54:51
Underskrevet med MitID



Villy Jæger

Navnet returneret af dansk MitID var:
Villy Jæger
Bestyrelsesmedlem
ID: 92946bdb-7445-44d5-8599-5728fa7c638d
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 09:21:27
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 08:02:38

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:10:39

Underskrevet med MitID



Henrik André Borup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik André Borup

Dirigent

ID: 105b4f33-fa8c-4a4a-8672-723b2e07b59c

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:27:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a9dc6ertHzk251839882

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.